АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2017                                                   с. Подгорное                                                      № 24

Об установлении требований
 к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
В соответствии со статьей 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Официальных ведомостях Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                       В.И.Будаев
Приложение

к постановлению администрации

Подгорнского сельского поселения

 от 28.02.2017 № 24
ТРЕБОВАНИЯ

к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования
1. Настоящие Требования применяются в целях информирования граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Подгорнского сельского поселения.

2. Информация гражданином, принятым на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Подгорнского сельского поселения, может быть получена следующим образом:

2.1. посредством почтовой связи с письменным запросом о предоставлении информации в администрацию Подгорнского сельского поселения. Почтовый адрес для направления запроса о предоставлении информации: 636400, Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, ул. Ленинская, 4 стр. 1;
2.2. при личном обращении заявителя в администрацию Подгорнского сельского поселения: понедельник-пятница с 09 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, (кроме выходных и праздничных дней), перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут;

2.3. на официальном сайте администрации Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.podgorn.tomsk.ru
3. На официальном сайте администрации Подгорнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещается следующая информация:

3.1. требования к порядку, форме и срокам информирования граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования;
3.2. контактные данные администрации.

3.3. график работы администрации;
3.4. информация о количестве жилых помещений социального использования, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Подгорнского сельского поселения, при их наличии, в форме согласно Приложению.
4. Информирование граждан, принятых на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования, о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Подгорнского сельского поселения, производится в установленном порядке постоянно по запросу граждан.

  Приложение
к Требованиям к порядку, форме
и срокам информирования граждан,
принятых на учет нуждающихся в
предоставлении жилых помещений
по договорам найма жилых
помещений жилищного фонда
социального использования, о
количестве жилых помещений,
которые могут быть предоставлены
по договорам найма жилых
помещений жилищного фонда
социального использования

ФОРМА

Информация

о количестве жилых помещений, которые могут быть предоставлены по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования на территории Подгорнского сельского поселения
	Адрес жилого помещения жилищного фонда социального использования, которое может быть предоставлено по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования
	Площадь жилого помещения жилищного фонда социального использования, которое может быть предоставлено по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования
	Собственник жилого помещения жилищного фонда социального использования, которое может быть предоставлено по договору найма жилого помещения жилищного фонда социального использования
	Лицо, уполномоченное заключить договор найма жилого помещения жилищного фонда социального использования
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5